Web開催

Shiga Chest Disease Conference
第４９回開催のご案内

謹啓 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記要領で｢ 第 49 回 Shiga Chest Disease Conference ｣を Web にて開催する事と

なりました。ご多用とは存じますが、裏面の URL または二次元バーコードよりアクセスいただき、

ご視聴下さい。

謹白

        日   時      2022 年 7 月 21 日 （木） 18 時 30 分より

        開催方法      Web（Zoom 使用予定）での配信  ※視聴方法は裏面をご参照下さい

当番世話人 中野 恭幸 先生 （滋賀医科大学 呼吸器内科 教授）

プログラム

18：30 ～ 18：40

【製品情報提供】

喘息治療配合剤「フルティフォーム」について              杏林製薬株式会社

18：40 ～ 19：20

【一般演題】

座長：滋賀医科大学   放射線科          准教授 園田 明永 先生

滋賀医科大学   呼吸器内科        准教授 山口 将史 先生

 『 ITP の治療中に肺炎を繰り返した一例 』

滋賀医科大学 呼吸器内科  奥田祥伍先生

滋賀医科大学 放射線科    澤田克也先生

『胃癌術後化学療法中に結節影の出現を認めた一例』

滋賀医科大学 呼吸器内科  角田陽子先生

滋賀医科大学 放射線科    中井美里先生

19：20 ～ 20：05

【特別講演】

座長：滋賀医科大学   呼吸器内科    教授 中野 恭幸  先生

 『末梢気道病変の重要性～FRI を含め～』

演者：近畿大学病院   総合医学教育研修センター

副センター長 岩永 賢司  先生

共催

S h i g a  C h e s t  D i s e a s e  C o n f e r e n c e

 滋  賀  県  放  射  線  科  医  会

杏 林 製 薬 株 式 会 社

「ミーティングに参加する」をクリックください

「ミーティングIDまたは～」の欄に、
975 2552 0295 を記入し、
「参加」をクリックください。
続いて、「ミーティングパスコード」の欄に、
522298 を記入し、
「ミーティングに参加する」をクリックください。

１． アクセスください

２．ウェビナーID「 975 2552 0295 」 を入力ください

ご不明な点がありましたら、下記連絡先へお問い合わせください
問い合わせ先：杏林製薬株式会社 佐道 建太
kenta.sadou@mb.kyorin-pharm.co.jp

https://zoom.us/j/97525520295?pwd=WWhXYU0weHJsRWJUYj

ByQzV5dUJ0dz09 よりご参加いただくか、
https://zoom.us/ いずれかへアクセス下さい

弊社が取得した個人情報は、本講演会視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後の講演会のご案内等の目的で利
用し、ご同意なく共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づ
き適切かつ厳格に取り扱います。

※本会はZOOMミーティングを使用しております。
一般演題・特別講演中はマイクをミュートにさせていただきま
すのでご了承下さい。

https://zoom.us/j/97525520295?pwd=WWhXYU0weHJsRWJUYjByQzV5dUJ0dz09
https://zoom.us/